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Rosnące  zainteresowanie  ideą  płaskiej  Ziemi  oraz
zapotrzebowanie na nowe formaty telewizyjne doprowadziło do
powstania  propozycji  reality  show  o  zwolennikach  płaskiej
Ziemi poszukujących krawędzi świata.

Według  „płaskoziemców”,  nasza  planeta  nie  jest  sferą,  a
podróże kosmiczne to mistyfikacja. Ich zdaniem świat otoczony
jest lodowym murem, którego pilnują rządowi strażnicy. Teorie
przybierają różne formy i przyciągnęły duże zainteresowanie
internautów z całego świata. W ostatnim czasie zaproponowano
stworzenie reality show, które skupiałoby się na poszukiwaniu
krawędzi Ziemi przez wyznawców kontrowersyjnej teorii.

Zwolennicy  teorii  płaskiej  Ziemi  jako  potwierdzenie  swoich
racji  odwołują  się  m.  in.  do  Biblii.  W  jednym  fragmencie
księgi wspomniano o gigantycznym drzewie, które jest widoczne
ze  wszystkich  zakątków  Ziemi.  Zdaniem  płaskoziemców  gdyby
planeta była sferyczna, nie byłoby to możliwe, lecz płaska
Ziemia pozwala na taki scenariusz.

Inne teorie mówią o tym, że grawitacja nie istnieje, a ściana
lodu otacza krawędzie Ziemi. Domniemany mur ma znajdować się
na Antarktydzie, a gdyby komuś udało się przez niego przejść,
wpadłby  w  przestrzeń  kosmiczną.  Według  strony  „Flat  Earth
Society”  zrzeszającej  płaskoziemców,  do  tej  pory  nikt  nie
dotarł  na  Antarktydę  i  stamtąd  nie  powrócił,  aby  dowieść
swojej wersji.

Zdaniem zwolenników teorii płaskiej Ziemi, licząca 150 metrów
ściana jest strzeżona przez NASA. Uważają oni, że prawdziwą
misją  agencji  jest  ukrywanie  prawdy  przed  ludźmi  oraz
tworzenie  mistyfikacji  dotyczących  podróży  w  kosmos.
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Mimo  wielu  prób  udowodnienia  kulistości  Ziemi  za  pomocą
doświadczeń oraz wzorów fizycznych, płaskoziemcy wydają się
być nieprzekonani. W przeszłości proponowano wysłanie jednego
z przedstawicieli stowarzyszenia w kosmos, aby udowodnić jak
realnie wygląda kula ziemska. Internauci zareagowali jednak
niezwykle entuzjastycznie na pomysł stworzenia reality show,
które będzie skupiało się na próbach odnalezienia krawędzi
Ziemi.
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